

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 5506/2021</div><div>Fornecedor: 650</div></div><div><div>Licitação: 109/2021 - PR</div><div>- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-24-0514	Alicate de bombeiro hidráulico 12'	LOTUS	UN	30,000	0,0000	44,5000	1.335,00	Venceu
2	01-42-0171	Alicate de corte diagonal 6"	LOTUS	UN	27,000	0,0000	19,0000	513,00	Venceu
3	01-24-0515	Alicate de pressão 10'	GUEPAR	UN	27,000	0,0000	32,5000	877,50	Venceu
4	01-24-0516	Alicate universal 8'	GUEPAR	UN	31,000	0,0000	26,5000	821,50	Venceu
5	01-24-0779	Carrinho De Mão Com Chassi Metálico E Caçamba Metálica. Capacidade Litros: 45 a 50 Lts Raso (Cimento, Água, Etc), 60 Lts Seco (Areia, Terra, Etc). Com pneu maciço.	METALOSA	UN	26,000	0,0000	170,0000	4.420,00	Venceu
6	01-42-0173	Cavadeira articulada com Cabo de Madeira 180cm, , em aço SAE 1045 forjado	TENACE	UN	26,000	0,0000	36,5000	949,00	Venceu
7	01-24-0545	Cavadeira reta com Cabo de Madeira 120cm, com olho de 35 mm, fabricada em aço carbono	TENACE	UN	22,000	0,0000	33,8000	743,60	Venceu
10	01-24-0556	Enxada larga forjada, leve, com cabo de madeira 150 cm	TENACE	UN	36,000	0,0000	46,0000	1.656,00	Venceu
11	01-24-0958	Escada em alumínio 3 degraus, incluindo um patamar, CAPACIDADE: mínimo 120 kg, ALTURA: 1,12 Metros, LARGURA: 39,00 Centímetros, COMPRIMENTO: 56,00 Centímetros	ALUMASA	UN	36,000	0,0000	136,0000	4.896,00	Venceu
12	01-24-0959	Escada em alumínio 6 degraus, incluindo um patamar, CAPACIDADE: mínimo 120 kg, ALTURA: 1,78 Metros	ALUMASA	UN	40,000	0,0000	195,0000	7.800,00	Venceu
13	01-24-0960	Escada Extensiva 19 Degraus tipo D e Fibra Vazada 3,60 x 6,00 Metros	SINTESE	UN	38,000	0,0000	793,0000	30.134,00	Venceu
14	01-24-0562	Foice com cabo de madeira 100 cm	TENACE	UN	50,000	0,0000	54,0000	2.700,00	Venceu
15	01-42-0175	Jogo de chaves de fenda com 5 peças, composto por 1 chave fenda clipe 1/8" x 3", 1 chave fenda 1/8" x 3", 1 chave fenda 3/16" x 3", 1 chave fenda ponta cruzada 1/8" x 3" e 1 chave fenda ponta cruzada 3/16" x 3"	TRAMONTINA	JOGO	24,000	0,0000	37,0000	888,00	Venceu
17	01-25-0055	Martelo de unha 25mm com cabo de fibra	LOTUS	UN	47,000	0,0000	29,2000	1.372,40	Venceu
18	01-42-0177	Pá de Bico 5" fabricada com cabo de madeira em Y	FORTG	UN	53,000	0,0000	46,0000	2.438,00	Venceu
22	01-42-0179	Serrote profissional com lâmina de aço carbono de alta qualidade, cabo em madeira envernizada, indicado para cortes em madeiras, número de dentes por polegada: 9 dentes, comprimento de corte do serrote: 18" - 457mm	GUEPAR	UN	21,000	0,0000	29,0000	609,00	Venceu
25	01-24-0961	Lâmina para roçadeira 2 pontas 330x25 mm	GUEPAR	UN	12,000	0,0000	29,0000	348,00	Venceu
26	01-24-0962	Carrinho de carga e descarga com capacidade de 150kg ou mais	BUMAFER	UN	22,000	0,0000	320,0000	7.040,00	Venceu
28	01-24-0964	Jogo de chave combinada com catraca (12 peças ou mais)	SATA	UN	2,000	0,0000	380,0000	760,00	Venceu
29	01-24-0965	Jogo de bits para furadeira (38 ou mais peças)	IRWIN	UN	2,000	0,0000	89,3000	178,60	Venceu
30	01-24-0966	Jogo de brocas para furadeira aço rapido (34 ou mais peças)	LOTUS	UN	5,000	0,0000	109,0000	545,00	Venceu
31	01-24-0967	Chave de grifo para tubo 14 Pol.	GUEPAR	UN	1,000	0,0000	50,0000	50,00	Venceu
32	01-24-0968	Chave de grifo para tubo 18 Pol.	GUEPAR	UN	1,000	0,0000	64,0000	64,00	Venceu
33	01-24-0969	Chave de grifo para tubo 24 Pol	GUEPAR	UN	1,000	0,0000	127,0000	127,00	Venceu
34	01-24-0970	Serra mármore 1450w com 3 discos 110v	WESCO	UN	1,000	0,0000	482,0000	482,00	Venceu
37	01-24-0973	Jogo de formão 3 peças 4,10,20 mm	LOTUS	UN	2,000	0,0000	73,0000	146,00	Venceu
38	01-24-0974	Torques armador 13	LOTUS	UN	2,000	0,0000	68,5000	137,00	Venceu
42	01-24-0977	Ponteiro de aço forçado 11 polegadas	LOTUS	UN	2,000	0,0000	48,0000	96,00	Venceu
44	01-24-0979	Desempenadeira Dentada em Aço 12 x 35 cm	LOTUS	UN	5,000	0,0000	19,5000	97,50	Venceu
45	01-24-0980	Desempenadeira de madeira 140 mm x 260 mm	THOMPSON	UN	5,000	0,0000	16,9000	84,50	Venceu
47	01-24-0982	Marreta oitava 1500g	TENACE	UN	2,000	0,0000	44,5000	89,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 5506/2021

Licitação: 109/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 650

- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME

48	01-24-0983	Arco de serra fixo 12 Pol.	GUEPAR	UN	2,000	0,0000	31,0000	62,00	Venceu
50	01-24-0985	Jogo de chave Phillips-5peças	LOTUS	UN	5,000	0,0000	30,0000	150,00	Venceu
52	01-24-0987	Esquadro profissional 20Pol.	LOTUS	UN	2,000	0,0000	16,0000	32,00	Venceu
54	01-24-0989	Pé de cabra sextavado 3/4 Pol. x 600mm	LOTUS	UN	2,000	0,0000	42,5000	85,00	Venceu
55	01-24-0990	Facão para mato 20Pol. com cabo de madeira	LOTUS	UN	2,000	0,0000	59,0000	118,00	Venceu
57	01-24-0992	Prumo de aço 500gr	RAMADA	UN	2,000	0,0000	24,0000	48,00	Venceu
58	01-24-0993	Escada Articulada em Alumínio 6 x 2 com 12 Degraus 3,33m capacidade mínima de 120 kg	ALUMASA	UN	15,000	0,0000	598,0000	8.970,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					629,000			81.862,60	

Nr. do Processo: 5506/2021

Licitação: 109/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6097

- FORTE FERRAGENS COMERCIO E SERVICOS EIRELI

9	01-44-0076	Cone para sinalização, corpo em PVC, base de borracha, faixa refletiva branca, cor laranja, altura: 75 cm, comprimento: 41 cm, largura: 41 cm, peso: 3,990 kg.	PLASTOR	UN	168,000	0,0000	53,0000	8.904,00	Venceu
16	01-42-0042	LAMINA PARA ROCADEIRA 2 PONTAS - Lamina Faca para Roçadeira - 2 Pontas - 350mm diâmetro 2,0mm	MAX	UN	149,000	0,0000	25,0000	3.725,00	Venceu
21	04-23-0016	Roçadeira Profissional, conforme especificações abaixo Máquina robusta indicada para tarefas pesadas e intensas por longos períodos de tempo, como corte de grama, capim, pasto, arbusto, macegas e pequenas árvores. Podendo ser utilizada tanto em acíves como em declíves. Acompanha: Lâmina duas pontas Cabo para duas mãos Cinto duplo de suporte Óculos de proteção Dados técnicos Capacidade do tanque de combustível (l) 0.58 (ou superior) Cilindrada (cm³) 35.2 (ou superior) Peso (kg) 7.7 (ou superior) Potência (kW/cv) 1.7/2.3 (ou superior) Rot. lenta (rpm) 2800 (ou superior) Rot. máx. (RPM) 12500 (ou superior)	TEKNA	UN	13,000	0,0000	1.250,0000	16.250,00	Venceu
39	01-24-0975	Enxadão largo com cabo de madeira 130cm	P. COMPEL	UN	2,000	0,0000	30,0000	60,00	Venceu
41	01-24-0976	Ponteiro de aço forçado 18 polegadas	P. COMPEL	UN	2,000	0,0000	18,0000	36,00	Venceu
43	01-24-0978	Talhadeira de aço forjado de 250x118mm	SERRA MAX	UN	2,000	0,0000	19,0000	38,00	Venceu
46	01-24-0981	Desempenadeira Lisa 255 x 120 mm	COMPEL-LISA	UN	5,000	0,0000	13,0000	65,00	Venceu
49	01-24-0984	Serrinha 12 Pol. 24 dentes	BESTFER	UN	50,000	0,0000	7,9000	395,00	Venceu
51	01-24-0986	Jogo de Brocas p/ furadeira para concreto (widea) contendo no mínimo 8 brocas de tamanhos nº 3 a 10	HF	UN	5,000	0,0000	40,0000	200,00	Venceu
53	01-24-0988	Balde plástico uso geral 12 litros	MAX	UN	10,000	0,0000	9,0000	90,00	Venceu

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 5506/2021

Licitação: 109/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6097

- FORTE FERRAGENS COMERCIO E SERVICOS EIRELI

56	01-24-0991	Nivel laser com 2 bolhas embutido- alcance 9metros	WESTERN	UN	2,000	0,0000	36,0000	72,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					408,000			29.835,00	

São José do Vale do Rio Preto, 14 de Dezembro de 2021.